
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato 
DNF 
DNS 
DNS 

Num. 
81 
42 
24 

8 
3 

100 
931 

10 
77 
69 

558 
173 
323 

31 
45 

690 

Nome 
ZERBO SEBASTIANO 
GASPARINI LUCA 
NOSTINI ALESSANDRO 
GUALANDI ROSSANO 
ROSBOCH EZIO GIUSEPPE 
GRECO FRANCESCO 
BIFFARONI GIOVANNI 
SCANAVINO STEFANO 
MARZEDDU SALVATORE 
PORTA MASSIMILIANO 
MARTINI FRANCO 
ANSALONI ARTURO 
DI CARLO ANTONIO 

ROMA PIERO 
PARRAVANO DANIELE 
CAPANNOLI ELENA 

Club 
Gabro Racing Team 
Scuderia Gasparini 
Nosto Corse 
Team TMF 
Rosmoto 
Saponettari 
BiffaCorse 
Rosmoto 
Maury’s Garage 
Maury’s Garage 
Dolomiti Corse 
Scuderia Toti 
Parravano Corse 

Scuderia Moretti 
Parravano Corse 
Petrocchi racing 

Classe 
Leggenda 

Leggenda 

Leggenda 

Leggera 

Leggenda 

Leggenda 

BotisBack 

Leggera 

Leggera 

Leggenda 

BotisBack 

BotisBack 

BotisBack 

Leggenda 

BotisBack 

BotisBack 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

Tempo Migliore 
1:16.346 
1:17.356 
1:18.157 
1:19.958 
1:19.144 
1:21.186 
1:21.472 
1:22.186 
1:22.196 
1:22.565 
1:26.925 
1:28.760 
1:30.706 

Diff 

5.469 
20.950 
40.897 
41.521 

1:01.715 
1:02.661 
1:07.259 
1:07.503 
1:12.536 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNS 
DNS 

Tempo Totale 
15:33.080 
15:38.549 
15:54.030 
16:13.977 
16:14.601 
16:34.795 
16:35.741 
16:40.339 
16:40.583 
16:45.616 
16:20.348 
16:35.496 
17:04.065 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.469 

Velocità  Media 

116,070 

Miglior tempo sul giro 

1:16.346 

Velocità Migliore 

118,214 

Giro Migliore di 

81 - ZERBO SEBASTIANO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: TTKrono 

 

The Battle Week 
GARE 

GARA 1 BdB LEGGERA / LEGGENDA 

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:38:33 

Autodromo dell'Umbria 2,507 km 

18/07/2021 11:20 


